[image: image1.jpg]

      Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

                   РЕШЕНИЕ

                 26 июня  2015 года                                                  №   12

О внесении изменений в решение сельского Совета Красноборского

сельсовета от 12.12. 2014 г. № 30  «О бюджете Красноборского

сельсовета  на 2015 год »

                               Сельский  Совет Красноборского сельсовета

                                                  Р Е Ш И Л :

Внести в решение сельского Совета Красноборского  сельсовета от 12.12. 2014 г. № 30  «О бюджете Красноборского сельсовета  на 2015 год » следующие изменения:

1. Приложение №1   дополнить  доходным источником

«009 207 05030 10 0001 180 – Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений.

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах поселения и разместить на официальном сайте Шатковского муниципального района.

Глава  местного самоуправления

Красноборского сельсовета                                                        /Ботяков С.Н./